Курганская область
Частоозерский район

Лихановская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

От «19 » марта 2015год
№ «03»
с. Лиханово

 «Об  установлении  оплаты труда Главе Лихановского сельсовета»

   В соответствии  со ст.4  Закона Курганской области №251 от 30.05.2007г. «о
регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области»
Лихановская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Установить с 01.01.2015г. оклад Главе Лихановского сельсовета,  исходя из

минимального размера оплаты труда в Российской Федерации с применяем
коэффициента – 0,893, должностной оклад  в размере - 5326 рублей.

2. Установить ежемесячную надбавку за особые условия труда работы Главе
Лихановского сельсовета в размере –  96%.

3.  Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на информационном стенде
Администрации Лихановского сельсовета.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие от 1 января 2015 года.

Глава Лихановского сельсовета                                           А.В.Перевозов.

Курганская область
Частоозерский район

Лихановская сельская Дума

П Р О Т О К О Л  №  3

19.03.2015г.

Заседание Лихановской сельской Думы

Председатель: Перевозов А.В.
Секретарь: Сагандыкова С.З.
Присутствуют: Ковригина Н.И. Сагандыкова Б.М.
                             Сагандыков К.К. Хватков А.Д.
                              Шадрин С.М. Шадрина А.С.
Прокурор Частоозерского района – Киселев А.А.

Повестка дня:  Установление оплаты труда Главе Лихановского сельсовета
Слушали: Об установлении оплаты труда Главе Лихановского сельсовета
Докладчик: Сагандыкова С.З – секретарь
В обсуждении приняли участие: Шадрин С.М  и Сагандыков К.К, Хватков А.Д.-
депутаты Лихановской сельской Думы, рекомендовали принять решение об  установлении
оплаты труда Главе Лихановского сельсовета.

Решили: резолюция по решению Лихановской сельской Думы,   решение «Об
установлении  оплаты труда Главе Лихановского сельсовета» - утвердить.

Проголосовали: «За» - 9 человек, «Против» - нет, «Воздержались» - нет

Председатель Лихановской сельской Думы                               А.В.Перевозов

Секретарь                                                                                        С.З. Сагандыкова.